
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення на розгляд сесії міської ради  

проекту рішення «Про введення одиниці 

у штатний розпис Івано – Франківського  

міського центру соціальних служб  

для сім’ї, дітей та молоді» 

 

 

У зв’язку з прийняттям на баланс Івано-Франківського міського центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді  легкового автомобіля «DAEWOО 

Nubira» E4LS510, АТ6693ВА, червоного кольору, 1998 року випуску та 

потребою використання його в роботі, відповідно до наказу Міністерства 

соціальної політики України «Про затвердження типових структур і штатів 

центрів соціальних служб для сім’ї дітей та молоді» від 29.06.2016 №709 та 

керуючись ст.34,52,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет  міської ради 

                                                      

                                                             вирішив: 

 

1. Внести на розгляд сесії Івано-Франківської міської ради проект рішення 

«Про введення одиниці у штатний розпис Івано – Франківського міського 

центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови  

О. Левицького. 

 

 

 

    Міський голова                                                               Руслан Марцінків  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Про введення  одиниці в штатний розпис 

Івано – Франківського міського центру  

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 

 

 

 

     У зв’язку з прийняттям на баланс Івано-Франківського міського центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді  легкового автомобіля «DAEWOО 

Nubira» E4LS510, АТ6693ВА, червоного кольору, 1998 року випуску та 

потребою використання його в роботі, відповідно до наказу Міністерства 

соціальної політики України «Про затвердження типових структур і штатів 

центрів соціальних служб для сім’ї дітей та молоді від 29.06.2016 №709 та 

керуючись ст.26,34,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

 

1. Ввести одиницю водія автотранспортного засобу в штатний розпис Івано - 

Франківського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради провести 

уточнення видатків до кошторису на утримання посад, збільшивши видатки до 

кошторису на утримання посади водія автотранспортного засобу Івано - 

Франківського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді. 

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського голови 

О. Левицького. 

 

 

 

       Міський голова                                                               Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 


